
Institut Valencià d’Art Modern, IVAM Institut Valencià d’Art Modern, IVAM 

RESOLUCIÓ de 21 de setembre de 2022, del gerent de 
l’Institut Valencià d’Art Modern, per la qual s’eleva a 
definitiva la llista provisional de persones admeses i 
excloses per a les proves selectives d’accés, i es fa públi-
ca la composició de l’òrgan tècnic de selecció i la data 
de celebració del primer exercici de les proves selectives 
d’accés al procés de selecció per a l’ingrés com a perso-
nal fix en el lloc de treball de l’IVAM de naturalesa labo-
ral número 101, tècnic o tècnica d’acció exterior, corres-
ponent al torn lliure de l’oferta d’ocupació pública de 
l’IVAM de 2018, convocatòria 15/2021. [2022/8828]

RESOLUCIÓN de 21 de septiembre de 2022, del gerente 
del Institut Valencià d’Art Modern, por la que se eleva a 
definitiva la lista provisional de personas admitidas y 
excluidas para las pruebas selectivas de acceso, y se hace 
pública la composición del órgano técnico de selección y 
la fecha de celebración del primer ejercicio, de las prue-
bas selectivas de acceso al proceso de selección para el 
ingreso como personal fijo en el puesto de trabajo del 
IVAM de naturaleza laboral número 101, técnico o técni-
ca de acción exterior, correspondiente al turno libre de la 
oferta de empleo público del IVAM de 2018, convocatoria 
15/2021. [2022/8828]

De conformidad con lo dispuesto en la base 7 de la Resolución de 
24 de mayo de 2021, del gerente del Institut Valencià d’Art Modern, de 
la convocatoria 12/2021 (DOGV 9108, 16.06.2021), y de la resolución 
de la Subsecretaria de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte 
de fecha 15 de septiembre de 2022, por la que se nombra el órgano 
técnico de selección, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva la lista provisional de personas admitidas 

y excluidas que figuran en los anexos I y II, respectivamente, hacer 
pública la composición del órgano técnico de selección que consta en 
el anexo III, y convocar a las personas admitidas a la realización del 
primer ejercicio de la fase de oposición según se indica en el anexo IV.

Segundo
El orden de llamamiento de las personas admitidas para cada ejer-

cicio será por orden alfabético.
Las personas admitidas serán convocadas para la realización de 

cada ejercicio en llamamiento único. Quedarán decaídas en su derecho 
cuando se personen en los lugares de celebración una vez iniciadas las 
pruebas o por la inasistencia a las mismas, aun cuando se deba a causas 
justificadas.

Tercero
Las personas aspirantes convocadas a la realización de la prueba 

deberán acreditar su personalidad mediante la presentación del docu-
mento nacional de identidad, del pasaporte, NIE o del permiso de con-
ducir, sin que para este efecto sean válidas las fotocopias compulsadas 
o cotejadas de dichos documentos.

Cuarto
Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, 

los interesados podrán interponer recurso potestativo de reposición o 
directamente, en el plazo de dos meses, recurso contencioso-administra-
tivo de la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior 
de Justicia de la Comunitat Valenciana.

València, 21 de septiembre de 2022.– El gerente del IVAM: Sergi 
Pérez Serrano.

De conformitat amb el que es disposa en la base 7 de la Resolució 
de 24 de maig de 2021, del gerent de l’Institut Valencià d’Art Modern, 
de la convocatòria 12/2021 (DOGV 9108, 16.06.2021), i de la resolu-
ció de la Sotssecretària de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport 
de data 26 de maig de 2022, per la qual es nomena l’òrgan tècnic de 
selecció, resolc:

Primer
Elevar a definitiva la llista provisional de persones admeses i 

excloses que figuren en els annexos I i II, respectivament, fer pública 
la composició de l’òrgan tècnic de selecció que consta en l’annex III, i 
convocar les persones admeses a la realització del primer exercici de la 
fase d’oposició segons s’indica en l’annex IV.

Segon
L’ordre de les persones admeses per a cada exercici serà l’ordre 

alfabètic.
Les persones admeses seran convocades per a la realització de cada 

exercici en crida única. Quedaran decaigudes en el seu dret quan es 
personen als llocs de celebració una vegada iniciades les proves o per 
la inassistència d’aquestes, encara que es dega a causes justificades.

Tercer
Les persones aspirants convocades a la realització de la prova hau-

ran d’acreditar la seua personalitat mitjançant la presentació del docu-
ment nacional d’identitat, del passaport, NIE o del permís de conduir, 
sense que per a aquests efectes siguen vàlides les fotocòpies compulsa-
des o acarades d’aquests documents.

Quart
Contra la present resolució es posa fi a la via administrativa, els 

interessats podran interposar un recurs potestatiu de reposició o direc-
tament, en un termini de dos mesos, un recurs contenciós administratiu 
de la Sala Contenciosa Administratiu del Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana.

València, 21 de setembre de 2022.– El gerent de l’IVAM: Sergi 
Pérez Serrano.



ANEXO I/ ANNEX I

CONVOCATORIA 15/2021 TÉCNICO/A DE EXPOSICIONES Y ACCIÓN EXTERIOR TURNO LIBRE Listado definitivo admitidos
CONVOCATÒRIA 15/2021 TÈCNIC/A D’EXPOSICIONS I ACCIÓ EXTERIOR TORN LLIURE. Llistat definitiu admesos

APELLIDO 1
COGNOM 1

APELLIDO 2
COGNOM 2

NOMBRE
NOM DNI

Antonino Queralt Aïda ***0032**

Baleriola Muñoz Marta ***8742**

Bonafé Cervera María ***5345**

Campos Alemany José ***0589**

Cardona Cruañes M.ª Victoria ***9365**

Clemente Ródenas Cristina ***6422**

De Lanuza Frechina M.ª del Mar ***3031**

Fabra Antón Dolors ***3876**

Franco Peña María Yolanda ***1043**

García Valenzuela Consuelo ***5487**

González Menéndez Lucía ***2074**

Gutiérrez Pérez Raquel ***5698**

Hernández Reinoso María ***2902**

Hervás Asins Lucía ***5210**

Llacer Sancho Irene ***8698**

Losada Rambla Sara ***4669**

Marin Martínez Carmen ***1386**

Martínez Martínez Christian Rafael ***4396**

Moros Sides Sandra ***6513**

Pereira Avelino Carmen ***9049**

Pérez Descals David ***5183**

Pérez Ortíz Isabel ***3607**

Prats Noguera Cristina ***0005**

Puig Mir Isabel ***7906**

Ramis Carrasco María ***2138**

Ramón Herencia Alfonso José ***9259**

Reig Baldó Sara Joana ***8240**

Ruiz León Carolina ***3701**

Sanchis Beltrán Natalia ***0423**

Serrano Prats Ana ***8106**

Solbes Borja Clara ***8097**

Talavera Penalva José ***1464**

Úbeda Morales María ***0262**

Valle Narciso M.ª Paz ***9826**

Vañó de Urquijo Arantzazu ***8959**

ANEXO II/ ANNEX II

CONVOCATORIA 15/2021 TÉCNICO/A DE EXPOSICIONES Y ACCIÓN EXTERIOR TURNO LIBRE Listado definitivo excluidos
CONVOCATÒRIA 15/2021 TÈCNIC/A D’EXPOSICIONS I ACCIÓ EXTERIOR TORN LLIURE. Llistat definitiu exclosos

APELLIDO 1
COGNOM 1

APELLIDO 2
COGNOM 2

NOMBRE
NOM DNI MOTIVO/MOTIU

Acarín Wieland Xavier Aldric ***4293** 2,3,4

Agramunt Valero Almudena ***4598** 2,3,4

Aguilar Tamarit Laura ***2149** 2,3,4



Bau Piquer Luis ***7069** 3,4

Beltrán Escribá Eva ***6771** 3

Castelló González Julia ***9739** 4

Cerdá García Manuel ***8692** 3

Conca Biosca Rafael ***3594** 2,3

Corrales Devesa Andrea ***2052** 3

Crovetto La Iglesia Blanca ***4839** 3

Durán Delgado Esperanza ***0132** 3

Escalante Membibre Dulce ***3262** 3,4

España Llopis M.ª Amparo ***7597** 2,4

Fernández Gimeno Marta ***2894** 3

Ferrer Llinares Esther ***0388** 2

Gandía Guijarro Elena ***9086** 3

Gil Moreno M.ª Isabel ***6914** 3

Gómez Frias Irene ***9772** 3

Gómez Lorca Amparo ***7408** 2,3

Gómez Santa Olalla Héctor ***6226** 2

González Faus Pablo ***1736** 3

Guillem De la Cruz Elisa ***7216** 2,3,4

Hernández Murciano M.ª Aridane ***6077** 2,4

Julián Casabán Jordi ***6507** 1

Llopis Serrano Paula ***6274** 2,3

Otero Gómez Roberto ***0300** 2,3,4

Portero Yuste Sara ***6194** 3

Ramón Roch María ***6991** 2

Rico Cubells Olivia ***1433** 1

Sáez González Lucas ***9018** 3,6

Sánchez León Laura ***9615** 1,2,3,4

Tomás García M.ª Del Carmen ***1359** 1,3

Torregrosa Román Rosa María ***0217** 1

Vallés Vílchez Laura ***0887** 3

Villalba Alpera Ana ***6760** 3

Vitón Pellicer Dunia ***2984** 3

1. No reúne requisito titulación / No reuneix requisit titulació
2. No reúne requisito de inglés / No reuneix requisit d’anglés
3. No reúne requisito de otro idioma comunitario / No reuneix requisit d’altre idioma comunitari
4. No reúne requisito de valenciano / No reuneix requisit de valencià
5. Fuera de plazo / Fora de termini
6. No aporta fotocopia de DNI a la solicitud / No aporta fotocòpia de DNI a la sol·licitud

ANNEX III
Membres de l’òrgan tècnic de selecció

Titulars:
Presidenta Teresa Grandas Sagarra, conservadora d’exposicions del 

MACBA.
Secretària: Livia Pérez Castelló, cap d’administració de l’IVAM.
Vocals:
Víctor del Río García, professor de Teoria de l’Art a la Universitat 

de Salamanca.
Enric Mira Pastor, professor del Departament de Comunicació i 

Psicologia Social de la Universitat d’Alacant.

ANEXO III/
Miembros del órgano técnico de selección

Titulares:
Presidenta Teresa Grandas Sagarra, conservadora de exposiciones 

del MACBA.
Secretaria: Livia Pérez Castelló, jefa de administración del IVAM.
Vocales:
Víctor del Río García, profesor de Teoría del Arte en la Universidad 

de Salamanca.
Enric Mira Pastor, profesor del Departamento de Comunicación y 

Psicología Social de la Universidad de Alicante.



Suplentes:
Presidente: M.ª Jesús de Pedro Micho, directora del Museo de Pre-

historia de València.
Secretaria: M.ª Teresa Martínez López, jefa de restauración del 

IVAM.
Vocales:
Vicente Pla Vivas, profesor del Departamento de Historia del Arte 

de la Universitat de València.

ANEXO IV

Se convoca a las personas admitidas que figuran en el anexo I, a la 
realización del primer ejercicio, que tendrá lugar el próximo día 23 de 
enero de 2023, a las 13.00 h, en el Auditori Carmen Alborch del IVAM, 
c/ Guillem de Castro, 118, València

Suplents:
President: M. Jesús de Pedro Micho, directora del Museu de Pre-

història de València.
Secretària: M. Teresa Martínez López, cap de restauració de 

l’IVAM.
Vocals:
Vicente Pla Vivas, professor del Departament d’Història de l’Art de 

la Universitat de València.

ANNEX IV

Es convoca les persones admeses que figuren en l’annex I, a la rea-
lització del primer exercici, que tindrà lloc el pròxim dia 23 de gener 
de 2023, a les 13.00 h, en l’Auditori Carmen Alborch de l’IVAM, c/ 
Guillem de Castro, 118, València.


		2022-10-10T14:37:18+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




